
UCHWAŁA NR XXVI.182.2021 
RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE 

z dnia 5 marca 2021 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie 
zadania inwestycyjnego. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku, 
o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713. poz. 1378)  oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, 
art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305), uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu w kwocie: 1 800 929,00 zł 
(słownie: jeden milion osiemset tysięcy dziewięćset dwadzieścia dziewięć złotych), 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1484B 
Niewodnica Nargielewska-Wojszki na odcinku Kudrycze – Wojszki (Gm. Juchnowiec 
Kościelny i Gm. Zabłudów)”. 

§ 2. Środki finansowe na pomoc, o której mowa w § 1 będą pochodziły z dotacji celowej 
z budżetu Gminy Zabłudów na rok 2021. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Zabłudowa do zawarcia umowy z Zarządem Powiatu 
Białostockiego określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia dotacji celowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Zabłudowa. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Antonina Kuna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03715F1-E1F9-43E8-BC86-1F213FC85C3B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


